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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosovo

KUVENDI I ODES SE STOMATOLOGEVE Tii KOSOVIS, né mbéshtetje & nenit 7
paragrafi 1, t& Rregullores pér zgjedhjen e organeve t& OSK-sé nr. 2583 t& dates 14.11.2022, né
mbledhjen e mbajtur me 15/02. 2023, nxjerré kété:

VENDIM

PiER EMERIMIN E ANETAREVE TFE KOMISIONIT QENDROR ZGJEDHOR

L. EMEROHEN pér anétaré té Komisionit Qendror Zgjedhor (KQZ), pér procesin

zgjedhor pé& kuvendin e OSK-sé, si né vijim:

1.1 Prof.Asoc. Dr. Fatmir Dragidella — Kryesues i KQZ-sé&;
1.2 Dr. Lindita Ismaili — Guta — Anétare;

1.3 Dr. Ali Prebreza — Anétar;

1.4 Dr, Linda Dula — Anétare;

1.5 Dr. Hazir Osaj- Anétar.

I1. Anétarét e eméruar t&€ KQZ-sé sipas paragrafit I t€ kétij vendimi, do t’i ushtrojné té
gjitha autorizimet dhe kompetencat né bazé té¢ Rregullores pér zgjedhjen e organeve té

OSK-sé.
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II.  Anétarét e KQZ-sé kompenzohen pér takimet e tyre barazvlefshém me méditjet pér

komisionet e OSK-sé.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit té tij nga Kuvendi i OSK-sé&.

I’dérgohet:

e  Anétaréve té komisionit

e Shérbimit Profesional

Prishting, 15.02.2023
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